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Anti-condens

Coating

Kleuren

Technische specificaties

Naam : Low Profile T20-29-1095 
          Low Profile T20-72-1095

Bruikbare breedte: 1095 mm

Totale breedte: 1143 mm

Totale hoogte: 17 mm

Maximale lengte: 8,00 m

Minimale lengte: 0,60 m

Staaldikte: 0,50 mm

Massa zink: 275 g/m²

Montage: horizontaal en verticaal

GrijsAntraciet

RodTerra-cotta

WitBlank AluChocoladebruin

Bruin

Zwart

Anti-condensatie vilt aan de binnenkant gelijmd.
Gewicht per oppervlakte-eenheid : 110 g/m²
Mogelijke waterabsorptie : > 600 g/m²
Fleece teruggesneden : Geen
Volg de installatierichtlijnen.

Ruukki 50 plus	 GreenCoat Pural BT / Pural Matt BT
Ruukki 40 		  GreenCoat Crown BT
Ruukki 30 		  Polyester Rough Matt / Polyester

Technische garantie Esthetische garantie

50 jaar
40 jaar
30 jaar

25 jaar
15 jaar
10 jaar


